
 

Бюджетное учреждение среднего профессионального образования 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югра 

МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ   АГРАРНЫЙ  КОЛЛЕДЖ 

_______________________________________________________________________________ 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

13.03.2013 г.                                                                                                                       № 68 

пгт. Междуреченский 
 

 

Об организации подготовки к окружному 

 конкурсу профессионального мастерства 

 

   В соответствии с приказом департамента образования и молодежной политики Ханты- 

мансийского автономного округа – Югры №175 от 06.03.2013 г., положениями окружных 

конкурсов «Лучший учащийся по профессии «Повар-кондитер», «Лучший учащийся по 

профессии «Автомеханик» (слесарь по ремонту автомобилей)», в целях повышения уровня 

профессиональной подготовки обучающихся бу «Междуреченский аграрный колледж» 

  

Приказываю: 

 

1. Организовать рабочую группу на время подготовки к окружному конкурсу: 

1.1 «Лучший учащийся по профессии «Повар-кондитер», в составе: 

- Улыбина Н. Г. – преподаватель, ответственная за подготовку к конкурсу 

обучающегося 

- Мисяков А. Н. – мастер п/о; 

- Вахромеева С. Н. – преподаватель; 

- Иванова О. А. - педагог – организатор. 

1.2 «Лучший учащийся по профессии «Автомеханик» (слесарь по ремонту 

автомобилей)» в составе: 

- Пилипук В. А. – мастер п/о, ответственный за подготовку к конкурсу 

обучающегося 

- Пилипук А. В. . – мастер п/о; 

- Банчура О. М. – преподаватель; 

- Вахромеева С. Н. – преподаватель;  

- Абакумов А. В. - мастер п/о; 

- Спиридонов А. В. – преподаватель – организатор ОБЖ. 

2. До 14. 03.2013, лицам ответственным за подготовку к конкурсу обучающихся, 

представить в отдел ПиМ кандидатуры и заявку для участия в соответствии с 

положением. 

3. Назначить ответственными за подготовку к этапам конкурса: 

3.1.«Лучший учащийся по профессии «Повар-кондитер» 

- Улыбина Н. Г., Мисяков А. Н. – теоретический, практический этап; 

- Улыбина Н. Г., Вахромеева С. Н., Иванова О. А. – домашнее задание. 

3.2.«Лучший учащийся по профессии «Автомеханик» (слесарь по ремонту 

автомобилей)»: 

- Пилипук В. А., Банчура О. М., Вахромеева С. Н. – I этап (творческий); 

- II этап (теоретический) - Пилипук А. В. (Правила дорожного движения); Пилипук 

В. А. – (Устройство автомобилей, Техническое обслуживание и ремонт 

автомобилей); Абакумов А. В.(Материаловедение); Спиридонов А. В. (Охрана 

труда и техника безопасности). 

- III этап (практический) - Пилипук В. А. (Техническое обслуживание и ремонт 

автомобилей, вождению автомобиля). 

4. Заведующему УПЦ, Щукину В.В., предоставить автомобиль категории «В» в 



соответствии с утвержденным графиком, обеспечить исправное техническое 

состояние транспортного средства. 

5. Секретарю Романовской Е.В. ознакомить с приказом всех работников, 

ответственных за организацию и проведение производственной практики  

выпускников. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УПР Романова 

В.В. 

 

Директор  колледжа        Н.Н. Лунина 

 

 

 

 


